
Zarządzenie Nr 754/E/2019
Prezydenta   Miasta   Słupska
z dnia 21 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na dyrektora Przedszkola
Miejskiego nr 31 „Bajkowa Kraina” w Słupsku.

Na podstawie art.  63 ust.  14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  -  Prawo oświatowe (Dz.  U.
z 2019 r. poz. 1148)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję komisję konkursową do wyłonienia kandydata na dyrektora  Przedszkola Miejskiego
nr 31 „Bajkowa Kraina” w Słupsku w składzie:

1. przedstawiciele organu prowadzącego:
1) Marta Makuch - Przewodnicząca
2) Bogna Winiarczyk - członek
3) Anna Sadlak - członek

2. przedstawiciele organu nadzorującego:
4) Renata Kulik - członek
5) Beata Sobańska - Zając - członek
6) Andrzej Malinowski - członek

3. przedstawiciele Rady Pedagogicznej:
7) Dorota Krawczyk - członek
8) Agnieszka Smuśkiewicz – Semenowicz  - członek

4. przedstawiciele Rady Rodziców:
9)  Teresa Wieczorek - członek
10) Justyna Szłabowicz - członek

5. przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego:
11) Gabriela Bereżecka - członek

6. przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty i Wychowania
       NSZZ „Solidarność”:
12) Dominika Korzeniowska – Gudyn  - członek

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

    § 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      PREZYDENT
MIASTA SŁUPSKA

Krystyna Danilecka - Wojewódzka


